Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mundo Novo

quinta-feira, 26 de março de 2020 Ano IV - Edição nº 00641 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mundo Novo  publica

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
330D0C5B3FEDB330C75CC14F6683E0C8

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00641 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mundo Novo

SUMÁRIO
• RESULTADO FINAL  RDC Nº 003/2020.

• RDC Nº 003/2020 - EXTRATO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
330D0C5B3FEDB330C75CC14F6683E0C8

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00641 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mundo Novo
Outros

Mundo Novo - BA, 23 de março de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
CNPJ Nº. 13.795.380/0001–40

REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO - RDC Nº. 003/2020
RESULTADO FINAL

A Comissão de Licitações do Município de Mundo Novo - BA torna pública e da ciência aos

interessados o RESULTADO FINAL do RDC nº 003/2020, MENOR PREÇO GLOBAL, que

objetiva a Contratação de empresa especializada para implantação do sistema de

abastecimento de agua em áreas rurais do município de Mundo Novo/Bahia. EMPRESA

VENCEDORA: ABSOLUT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, valor global de

R$ 4.489.669,90 (quatro milhões quatrocentos e oitenta e nove mil seiscentos e

sessenta e nove reais e noventa centavos). Publicação para conhecimento dos

interessados, nos termos do Diploma regulador.

_________________________________
Sama Rodrigues Dias

Presidente da CPL

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B1B4C1F2C8455BC3B59276E680C95505

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00641 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mundo Novo

quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00641 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mundo Novo
Outros

Mundo Novo - BA, 23 de março de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

CNPJ Nº 13.795.380/0001–40

RDC Nº 003/2020

EXTRATO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito JOSE ADRIANO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento

a Lei n. 8.666/93 e 12.462/11 e alterações, torna pública a ADJUDICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade RDC n°. 003/2020, processo

administrativo n. 022/2020, o qual tem por objeto a Contratação de empresa

especializada para implantação do sistema de abastecimento de agua em áreas rurais do

município de Mundo Novo/Bahia, o qual teve como vencedora a empresa ABSOLUT

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, que apresentou o MENOR PREÇO

GLOBAL, no valor global de R$ 4.489.669,90 (quatro milhões quatrocentos e oitenta e

nove mil seiscentos e sessenta e nove reais e noventa centavos).

____________________________________________

JOSE ADRIANO DA SILVA
Prefeito Municipal

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
330D0C5B3FEDB330C75CC14F6683E0C8

		2020-03-26T09:55:28-0300